
Z ARZĄDZE NIE Nr Vltlrcr |tTBPREZY DENTA MIASTA RZESZOWA
z dnia 1 ow,,,voa- Ł0 15 ,r .

w sprawie ogłoszenia wykazu lokalu użytkowego przeznaczonego do wynajęcia na
czas nieokreślony w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 30 ust. z pkt. 3 ustawy z dnia g marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. lJ, z20I3 r.poz.594 zpoz. zm, ) i art. 13 ust I i art.37
ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia t997 r. o gospodaice nieruchomościami (Dz. lJ.
z 20|4 r., poz. 5 18) oraz wykonując uchwałę nr LVl01 7 /2013 Rady Miasta Rzeszowa
z dnia 18 czerwca 2013 r. póz. zm. w sprawie zasad najmń gminnych lokali
uzytkowych.

zarządzam, co następuje :

s1.
Przęznaczam do wynajęcia na czas nieokreślony w trybie bezprzetargowym lokal
użytkowy położony'w budynku 3-go Maja 16 w Rzeszowie,wymieniony w wykazie
s tan ow i ąc y załącznik d o n i n i ej sze g o zar ządzenia.

s2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Gospodarki Mieniem Miasta
Rzeszowa.

s3.
Zarządzenie wchodzi w zycie z dnięm podpisania.

Prezydent Miagta


